АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 апреля 2015г.                                               г.  Дальнереченск
                                                          № 112-па
О внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение и развитие культуры Дальнереченского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 20 ноября 2013г. №524-па
В целях эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Сохранение и развитие культуры Дальнереченского муниципального района на 2014-2016 годы утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 20 ноября 2013г. №524-па (далее - Программа):
1.1. Приложение №1 к Программе изложить в редакции  Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского муниципального района                                       В.С. Дернов